
ZARZĄDZENIE NR FIN/21/2023 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr LII/630/2022 

Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2023 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 83.765.275,02  zł zastępuje się kwotą 83.768.275,02 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 71.694.865,02 zł 

b) dochody majątkowe – 12.073.410 zł. 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 104.243.679,30 zł, zastępuje się kwotą 104.246.679,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 76.065.644,73 zł  

b) wydatki majątkowe – 28.181.034,57 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2023 r. 

 

 

                                                                                                                                          Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                     Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75495 – pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

3.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr PS-XI.3111.23.6.2023.BM z  Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

 w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 

8.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 80195 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług – środki z rezerwy jw. 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85295 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach zadania Rozwój usług społecznych w Gminie Starogard Gdański  

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 w rozdziale 85395 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

3.000 zł, na podstawie pisma PUW Gdańsk nr PS-XI.3111.23.6.2023.BM z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy (posiłek w 

szkole)  

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami 


